6RUNAT|CA XXIV Volta a Peu a La Serra d'en Galceran -\

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria
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01:46:10
01:49:44
01:50:57
01:52:54
01:52:59
01:54:00
01:54:36
01:54:56
01:55:22
01:55:25
01:55:41
01:56:57
01:57:03
01:58:42
01:59:16
02:00:29
02:01:04
02:01:57
02:02:13
02:02:32
02:03:15
02:03:43
02:03:53
02:04:23
02:04:45
02:05:04
02:05:38
02:07:08
02:07:25
02:08:04
02:08:12
02:08:26
02:08:36
02:08:37
02:08:47
02:09:50
02:11:19

49

54
50
26

75
56
55
68
10
76
77
74
28
201
36
228
156
143
71
252
245
78
73
a7
44
241
64

53
217
261

57

59
124

GERARD MORGADO RIBES
AGUSTIN RIBERA QUEROL
INAKI RUBIO SEGARRA

ADRIAN ESCRIG

MARCOS BELLES LLOVET
LEONARDO GIL SAURA

DAVID GUIMERA VILA

ADRIA GARCIA LLINARES
VICTOR VILLA TEULER

MARC CARBO FELIU

PABLO VELA ROMERO

ELOY ESTEVE CASERO

PABLO QUIRANT GOMEZ
ALEJANDRO ROMERO ORTIZ
SAUL BORT SAURA

BORJA MOYA BELTRAN

JOSE MIGUEL CORNELLES FERRER
MIGUEL GIL ESCRIG

MANUEL CALLAU ALEDON
QUIQUE TENA AZNAR

JOSE RAMON SANCHEZ MORALES
JANDRO RAMOS JUAREZ
LORENZO BLAZQUEZ ALLENDE
DIMAS PITARCH MIRALLES
SEAN FAS JUAN

DAVID SEGARRA BLASCO
RAUL ROBLES RIOS

MARC JOVANI BELTRAN
ANGEL PEINADO MASIAS

IVAN RIBES DIAZ

CARLA PITARCH ALBADO
SANTI RULL RULL

ALBERTO ZAHONERO MORENO
JUAN CARLOS GUAL GALLEN
RAUL BLASCO BALDAYO
CRISTIAN BORREGUERO NAVARRO
ARTURO SANZ GARGALLO

R E Il | IEEGEE IR IR GG GGG I I IEGE

©oOoO~NO O WNEREPR

P Y T
PWaNMNNwdbdPRr PO

21K-Absol M
21K-Prom M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Master M

CM GR-33

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CD METASPORT

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
CM AT-ZENET

CM AT-ZENET

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
CEM COSTUR

CM VISTABELLA

ATMOSFERA SPORT RUNNING
MOVILCLIC TEAM MORELLA

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

TRAIL SERRA VERNISSA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CM AT-ZENET

AMICS VOLTA AL TERME FONDEGU...
CT TRIPICAIO VILAFRANCA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE

ORPESACORRE

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
CM VISTABELLA

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
AM EL TURMELL XERT

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
RUNNING CABANES

CM CORRE | CANYA

CM VISTABELLA

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
CEM ALT MAESTRAT

5:20
5:30
5:34
5:40
5:40
5:43
5:45
5:46
5:47
5:47
5:48
5:52
5:52
5:57
5:59
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09
6:11
6:13
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18
6:23
6:24
6:26
6:26
6:27
6:27
6:27
6:28
6:31
6:35
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

02:13:27
02:13:44
02:15:59
02:16:37
02:16:40
02:16:50
02:16:54
02:18:31
02:18:32
02:18:37
02:19:18
02:20:03
02:20:30
02:21:02
02:21:04
02:22:46
02:22:47
02:23:10
02:24:28
02:24:36
02:24:52
02:25:10
02:25:10
02:25:20
02:25:20
02:25:21
02:25:55
02:26:46
02:26:51
02:27:05
02:28:15
02:28:21
02:28:57
02:30:48
02:30:50
02:31:45
02:32:00

147
27
168
72
123
208
23
34

220
38
43
17

144

238

254

256

253

246
31

237

240
58
60
63
40
70

258
202
173
24
203
266
204

JERONIMO MARTINEZ BENEDICTO
CARLOS MONFORT GARCIA
XAVI PACHES TORLA

PABLO ANDRES FALCO

JOSE MANUEL ALBIOL ANADON
ADOLF MARCO MOLES

ANNA MARTINEZ ROURE
ROMAN TENA FABREGAT

ALBA LORAS MONFORT

RUBEN VILLALBA MELIA

RUBEN DUPLA CUBERTORER
JUAN VIVES BARBA

ISABEL LLORACH GARCIA
JOSE GARCIA FERNANDEZ
SERGIO MUELA GARCIA

SANTI TRAVER VIDAL

PAU SALES QUEROL

LOREN GARGALLO GUAL
FABIO CABELLO CERVERA
ALBERTO TORREPEQUENA MARZA
CRISTIAN VICENT BARRERA
RAMIRO TRAVER ALBALAT
ENRIQUE ALEIXANDRE PLASENCIA
SANTI MARTI PALMA

CARLOS PALOMO ALTABA
JORGE BELTRAN TORIBIO
JAVIER BLAZQUEZ LAZARO
ANGELS CENTELLES CARDONA
SANTI SABORIT TORNER

DAVID LOPEZ GUZMAN

SONIA ESCURIOLA REULA
PABLO RIPOLLES DELPALILLO
PABLO SALES BOMBOI
MODESTO VALERO FLORES
CARLOS GARCIA BRAU

LAIA MATEU ESCRIG

INES BALAGUER PALLARES
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21K-Master M
21K-Absol M
21K-Prom M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Prom F
21K-Absol F

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
ENDURANCELAB TRAIL RUNNING T...
CT TRIPICAIO VILAFRANCA

RUN ADDICTION

CEM ALQUERIES RUNNING
ORPESACORRE

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
FIEBRE RUNNER

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
CCR YUNQUERA

CEM ALT MAESTRAT

CEM ALT MAESTRAT

CM VISTABELLA

INDEPENDIENTE

RUNNING MORO

CEM ALQUERIES RUNNING

CM VISTABELLA

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
RUNNING CABANES

CT TRIPICAIO VILAFRANCA

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
ORPESACORRE

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ

CM VILAFAMES

CE VINAROS

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
RUNNING CABANES

CM CORRE | CANYA

RUN ADDICTION

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE

CM LA PEDRERA

6:42
6:43
6:50
6:51
6:52
6:52
6:52
6:57
6:57
6:57
7:00
7:02
7:03
7:05
7:05
7:10
7:10
7:11
7:15
7:15
7:16
7:17
7:17
7:18
7:18
7:18
7:19
7:22
7:22
7:23
7:26
7:27
7:29
7:34
7:34
7:37
7:38

217
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

02:32:01
02:32:33
02:32:50
02:35:08
02:35:18
02:35:42
02:36:15
02:36:25
02:36:51
02:37:22
02:37:26
02:37:36
02:37:55
02:38:10
02:38:53
02:39:12
02:39:14
02:39:45
02:39:46
02:39:48
02:40:00
02:40:00
02:40:01
02:40:10
02:40:44
02:40:56
02:41:00
02:41:03
02:41:23
02:42:06
02:42:24
02:42:24
02:42:42
02:42:51
02:43:05
02:43:12
02:43:26

52
82
32
224
101
235
130
33
99
140
188
67
80
195
236
181
112
169
259
154
152
158
153
212
166
233
243
102
230
199
249
267
51
223
209
129
93

DAMIAN DAUDEN
ALEX GOMEZ PALLARES

ANDRES MARTINEZ MARTI
AARON FELIPE VILARROCHA
JUANAN ARNAU TENA

JUAN CARLOS FERNANDEZ MAZA
RAFA RODENAS TEJEDA

JAVIER ABDOU FORCADELL

JUAN CARLOS ROIG ALMANSA
ALVARO ALBERT LEPANTO

MARIA GUEROLA CAPSIR

SANTI SAFONT HERRERA

MIGUEL REULA MARTIN

MARCOS JESUS ALVAREZ HERNANDEZ
PABLO CUARTERO BAYARRI
BEATRIZ NEBOT GARCIA

JUAN HERRERO CASAS

LAURA URENA PONT

JUAN CASANOVA SUAREZ

JOSE LUIS EGEA NICOLAU

JOSE RAMON BAGAN PLANELLES
JESUS OQUENDO SAEZ

VICTOR MARTINEZ MONTEAGUDO
JOSE SALES TRISOL

IKER PARRILLA NEGRE

DIEGO NOGUEIRA GARCIA
ANTONIO TRUJILLO SEGUI

JUAN MIGUEL ESPANA SALVADO
ISIDRO DEL OLMO

SAUL SIERRA GARCIA

FERNANDO MONFORT PRADES
CHRISTOPHE BERNARD J

DANI AGUILAR ORTI

ANTONIO FRANCISCO FORNOS VILLARRASO
ADRIAN NITA

CESAR VILLALONGA GASCO

ANA LUIS VICENT
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37
38
39
23

24

40

10

41
42
25
26

11

27
12
13
14
15
28

29
30
16
31
32
33
34
43
85
36
17

21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Prom M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master F

AM EL TURMELL XERT
CEM COSTUR

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA

CM LA PEDRERA
INDEPENDIENTE

LA BRUIXETA

IMPOSSIBLE IS RES DE RES
INDEPENDIENTE

CA NOULAS

LES COVES DE VINROMA
CEM ALT MAESTRAT
RUNNING CABANES
RUNNING CABANES
ORPESACORRE

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CM CASTELLET LES USERES
INDEPENDIENTE

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
ESENCIARUN

MIM (MARATO | MITJA)

CA NOULAS

CA NOULAS

CA NOULAS
INDEPENDIENTE

PLAYAS DE CASTELLON
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CLUB TRIATLO BASILISCUS
AMICS DEL CLOT
INDEPENDIENTE

CT TRIPICAIO VILAFRANCA
CT TRIPICAIO VILAFRANCA
MOVILCLIC TEAM MORELLA
KILIAN MINGUET TEAM
INDEPENDIENTE

LES COVES DE VINROMA
IRIER TRAIL TEAM

7:38
7:39
7:40
7:47
7:48
7:49
7:51
7:51
7:52
7:54
7:54
7:55
7:56
7:56
7:59
8:00
8:00
8:.01
8:.01
8:01
8:02
8:02
8:02
8:02
8:04
8:05
8:05
8:05
8:06
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:11
8:12
8:12
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

02:43:26
02:43:31
02:43:37
02:43:48
02:43:49
02:44:10
02:44:18
02:45:05
02:45:16
02:46:37
02:47:01
02:47:11
02:47:28
02:47:41
02:47:47
02:48:04
02:48:47
02:48:49
02:48:50
02:48:52
02:48:52
02:49:00
02:49:02
02:49:11
02:49:19
02:49:47
02:49:51
02:50:02
02:50:08
02:50:12
02:50:44
02:50:54
02:51:30
02:51:39
02:51:57
02:52:31
02:53:23

159
167
145
13
48
109
141
142
35
184
218
211
177
111
45
207
260
176
122
106
41
197
251
65
115
191
187
83
227
148
103
221
135
232
262
182
196

RUBEN PRADAS SAURA
JONATHAN VIDAL ALBERT

RAMON MARTINEZ GARCIA
ALDARA LINARES LACRUZ

JORDI BASEVI TOMAS

RAMON ALEXIS ALBERT RIBES
MANUEL GRIFO MUNDINA
J.MIGUEL TENA GASCH

ESTEVE BLASCO

ROSA AGUT MARIN

CARLOS MORCILLO BARBERA
JUANMA ALCAZAR SEGARRA
PATRICIA MARTOS CALVO

JUAN LORENZO ROMERO ROMERO
JUAN TENA VILARROYA

DANIEL MONTERO GAS

BENJAMIN QUEROL FONOLLOSA
BEGONA MULET GREGORI

JOSE VICENTE MULET GREGORI
SERGIO TOMAS CATALAN
ROBERTO TOMAS MARTIN

JAVIER GARCIA TIRADO

SERGIO VIDAL PERAIRE

ALVARO NAVARRO DOMINGUEZ
MIGUEL OSUNA BEDMAR
FRANCISCO LUIS AGUT

ALINA FELIP BERNAT

MIGUEL MORALES

JOSE DAMIAN SERRANO MORENO
IGNACIO PIQUERAS SALAZAR
DANIEL VILAR GONZALEZ

JULIO SAFONT TENA

XIMO BELTRAN GARCIA
FRANCISCO JAVIER ANGLES ANGLES
JULIAN JIMENEZ SOLER

ROCIO MARTINEZ SANCHEZ
CARLOS ORTI RAMIA

ESTEZIZIZIZIZIZIEINZEZIZEZILZZIETNEZEEENZEETNEESESZSETNEEL

21K-Master M
21K-Prom M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Veter M

IRIER TRAIL TEAM

CEM ALT MAESTRAT

CLUB TRAIL RUNNING BENLLOC
INDEPENDIENTE

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA
ROCKAL

LA BRUIXETA

CM VISTABELLA
INDEPENDIENTE

CLUB TRAIL RUNNING BENLLOC
INDEPENDIENTE

CE VINAROS

ORPESACORRE

CM CORRE | CANYA

AM EL TURMELL XERT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO BASILISCUS
CLUB TRIATLO BASILISCUS
BEST OF YOU - TEAM ESENCIARUN
ALCODORI

INDEPENDIENTE

CEM ALT MAESTRAT
INDEPENDIENTE

CEM ALT MAESTRAT
ESENCIARUN

CEM ALT MAESTRAT

CLUB TRIATLO BASILISCUS
INDEPENDIENTE

CM VISTABELLA
INDEPENDIENTE

RUNNING MORO

CEM ALT MAESTRAT
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO DAVIMA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
MOVILCLIC TEAM MORELLA

8:12
8:13
8:13
8:13
8:13
8:14
8:15
8:17
8:18
8:22
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:26
8:28
8:28
8:29
8:29
8:29
8:29
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:32
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:37
8:38
8:40
8:42

417
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

02:54:04
02:54:31
02:54:33
02:54:58
02:55:02
02:55:31
02:55:32
02:56:07
02:56:14
02:56:15
02:56:32
02:57:07
02:57:38
02:57:54
02:58:37
02:58:40
02:59:05
03:00:22
03:01:50
03:02:37
03:02:42
03:02:44
03:02:56
03:03:10
03:03:13
03:03:30
03:03:31
03:06:30
03:07:00
03:07:01
03:07:03
03:07:06
03:07:26
03:07:33
03:07:37
03:08:08
03:08:56

110
213
29
81
192
175
116
134
255
222
85
244
206
234
119
107
22
151
247
214
185
16
155
189
219
104
15
100
42
18
190
66
137
14
25
225
89

TROY WHITE

MARCOS ROYO BONET

JOSE ANTONIO GRAU COSCULLUELA
CARLOS VIDAL PORCAR
ANTONIO ALCAZAR SEGARRA
RAQUEL DEL POZO BARAHONA
VICENT SEGARRA BARRERA
IVAN ORIENT BELTRAN

CARLOS DOLZ BELTRAN

JOSE AULET HENS

LUIS CAUSA SAEZ

FERNANDO RODRIGUEZ PUIG
PEDRO ANGEL COZAR CAZORLA
CESAR MONFORT

MIGUEL ANGEL NAJARRO CASTILLEJO
JUAN JESUS LORA JURADO
MIREIA NAVARRO CHORNET
JUAN JAVIER CABEDO RUIZ
ROBERTO GALLEN PORTOLES
RUBEN FORES

CARMEN FLORES BERMEJO
CANDELA ABELLA QUINTANA
TONI GARCIA ALCON

SANDRA CERVERA MARTI
PEDRO ESCRICHE BAQUERO
VICENT CANTAVELLA RAMBLA
LARA BRAUER ESTEVE

JUAN CARLOS COMAS HOYOS
ADRIAN CINTAS

VANESSA GIL ORTIZ

LIDON ESCRIG

ECHARDOUR DAVID

FRANCISCO JAVIER SORIANO LOPEZ
LOURDES MONTANER LAHILLA
JAIME ALBIOL GARGALLO
JORGE ROGLA NAIIXES

JULIA REYES BENITEZ

MEZITEZIEITNMTEIEITNEZITEETTNTEZILITMEZILLZLZLZLZCLZLZIZIT1ELLLSXL

30
49
50
51
50
10
31
32
51
52
52
53
54
55
33
34

35
56
57
11

36
12
58
37
10
38
53
11
13
54
39
12
55
59

21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Master F

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

MONTANEROS ARAGON BARBASTRO
DAYDREAMS HEALTH

CLUB TRIATLO VINAROS

CM CORRE | CANYA

RUNNIK VILA-REAL

LES COVES DE VINROMA

CEM ALT MAESTRAT

DAVIMA

INDEPENDIENTE

CEM ALT MAESTRAT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CM VISTABELLA

LA BRUIXETA

CENTRE EXCURSIONISTA ALCORA
INDEPENDIENTE

AD MAESTRAZGO
INDEPENDIENTE

CEM ALQUERIES RUNNING

CM VILAFAMES

ROCKAL

VITAMINA D SOLIMUNTANYA
VITAMINA D SOLIMUNTANYA
CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
INDEPENDIENTE

BEST OF YOU - 3PW ALMASSORA
CM VISTABELLA

INDEPENDIENTE

CM VISTABELLA

MONTANEROS ARAGON BARBASTRO
INDEPENDIENTE

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
CM LA PEDRERA

8:44
8:46
8:46
8:47
8:47
8:49
8:49
8:51
8:51
8:51
8:52
8:54
8:55
8:56
8:58
8:58
8:59
9:03
9:08
9:10
9:10
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:13
9:22
9:23
9:23
9:23
9:24
9:25
9:25
9:25
9:27
9:29

517
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

03:10:21
03:10:38
03:11:06
03:11:07
03:11:19
03:11:21
03:11:21
03:12:17
03:13:44
03:14:08
03:14:11
03:14:13
03:15:12
03:15:37
03:16:32
03:16:42
03:17:43
03:17:45
03:17:46
03:19:04
03:19:15
03:19:39
03:19:56
03:21:01
03:21:11
03:21:29
03:21:35
03:23:18
03:25:53
03:26:44
03:27:22
03:27:34
03:29:25
03:29:38
03:29:40
03:32:47
03:33:08

88
128
242
118

30
157
162
171
248

39

86

96
125

19
133
139
146
180
136
114
149
231
105
186
193

98
229
108
163
117
183
250
165

87
126

11
164

ISABEL MARTI PEREZ
BISMARCK ABELLA CASTILLO
RAUL GARGALLO GARGALLO
DAVID MARQUES LORES
MOLINAR GUI

JOSE CANOS SANROQUE
VICTOR BELTRAN PUIG
VERONICA BACHERO

JUAN LLIDO VILAR

JORGE ALISANDRA ILLAN
SUSANA MILIAN BIEL

VICENTE LLORENS MONTARNES
JUAN JOSE VIVES GIMENO
NURIA ARNAU SENAR

CARLOS SALES ORIENT
ANDRES RUBERT LAGUIA

JOSE ANTONIO CARA

SONIA DOMINGO APARICI

JUAN MUNIZ TUNON
SALVADOR BALAGUER CHULVI
JUAN VALDEARCOS CABRERA
SERGIO MARTINEZ LORA
HERMENEGILDO VIVO MONTIEL
ANDREA BELTRAN MIRAVET
JOSE MARIA MATEU CARCELLER
LARS FISCHER

MANUEL RUBIO GARCIA
PEDRO ESPINOSA PONCE
JOAQUIN GOMEZ ORTEGA
RAFA ROSES MORANT

ISABEL GUILLEN MARTIN
RUBEN COLELL MORRALLA
MERCE RUBIO ALBIOL
TRINIDAD MIRAVET CELADES
JUAN CARLOS RODA CARCELLER
GALA GARCIA PRATS

LOLA CUMBA RENAU

MTTETTENELLILZIIZITEIILZEIZITESEIEITESESNIEEITNNESSZSZSSSEST

40
60
41
56
42
43
14
61
57

44
45
13
46
47
48
15
49
50
51
62
52
16
63
53
64
54
55
56
17
65

57
14

21K-Master F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Prom F
21K-Master F
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Prom F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO BASILISCUS
INDEPENDIENTE

CA NOULAS

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE

CA NOULAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN ADDICTION

ELS MESTRES

CLUB TRIATLO BASILISCUS
LES COVES DE VINROMA
CE VILA-REAL

TORTUGUITAS TRAIL RUNNING CA...

CM AT-ZENET

ATMOSFERA SPORT RUNNING
COCA FULLA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
CM CORRE | CANYA
ATLETISME VILA-REAL
INDEPENDIENTE

CE VINAROS

INDEPENDIENTE

KILIAN MINGUET TEAM
INDEPENDIENTE

CM LA PEDRERA
POLSSEGUEROS TRAIL

TEAM ONE

+QUEKMS

INDEPENDIENTE

CM CORRE | CANYA

CEM ALT MAESTRAT
INDEPENDIENTE

TRITRAIL

9:33
9:34
9:36
9:36
9:36
9:36
9:36
9:39
9:44
9:45
9:45
9:45
9:48
9:49
9:52
9:53
9:56
9:56
9:56
10:00
10:00
10:01
10:02
10:06
10:06
10:07
10:07
10:12
10:20
10:23
10:25
10:25
10:31
10:32
10:32
10:41
10:42
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

03:33:14
03:36:23
03:37:56
03:38:57
03:38:59
03:45:26
03:46:34
03:46:35
03:47:51
03:50:33
03:50:38
03:51:43
03:55:00
04:00:52
04:24:56
04:24:56
04:32:39
04:34:32
04:34:34

170
12
194
239
268
131
92
91
263
265
264
138
95
132
179
90
216
172
120

ELENA BELLMUNT BARREDA
MIRIAM CASTILLO BARRERA
DANIEL SANCHEZ GARCIA-VACAS
ISAAC PALAZON SANCHO
ALBERTO BALLESTER IVARS
JAVIER GUINOT VICIANO
SUSANA MALLASEN

ESTER SEGUER

CARLOS ALGARRA PERALES
RUBEN TORRES BARRACHINA
JOSE TERUEL LOPEZ

JOSEP ALBIOL ESTELLER
JOSEP LLUIS OCHEDA HERVAS
GUILLERMO ALBIOL FORES
AMPARO ADELL ALBALAT
BEGONA BENSACH CUBEDO
JUAN ANDRES SIMO VILA
YOLANDA PERALES SERRANO
BENJAMIN EDO BELTRAN

ESTETMTNMEILLZZIZIEITTNEZZESTT

18
15
66
67
58
58

68
69
70
59
60
61
19

71
20
62

21K-Veter F
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Master F
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M

CLUB TRIATLO VINAROS
XIBECA TRAIL
TERRETA-RUNNERS
ESENCIARUN

AMICS DE LA MUNTANYA
CE BENICASSIM

CM VILAFAMES

CM VILAFAMES
MASUSTAS TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CM BENASSAL

CA ELS COIXOS CARLET
INDEPENDIENTE

CM DESNIVELL

CM VISTABELLA

KILIAN MINGUET TEAM
SALTA-RIVES

CEM SALTA-RIBES

10:42
10:52
10:57
11:00
11:00
11:19
11:23
11:23
11:26
11:35
11:35
11:38
11:48
12:06
13:18
13:18
13:42
13:47
13:47

717
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